

Hedenskog Holding ApS

Cathrinebergvej 14, Sengeløse, 2630 Taastrup

CVR-nr. 41 12 22 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2026.

Kenneth Hedenskog Mårtensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Hedenskog Holding ApS
Cathrinebergvej 14
Sengeløse
2630 Taastrup

CVR-nr.: 41 12 22 93
Stiftet: 27. januar 2020
Hjemsted: Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Hedenskog Mårtensen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Vagn og Lars Johansen, Tømrerfirmaet ApS, Helsingør



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.251 kr. mod -7.141 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -394.653 kr. mod -191.879 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-6.251	-7.141
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-395.710	-340.712
Driftsresultat	-401.961	-347.853
Indtægter af kapitalinteresser	7.308	192.505
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-36.531
Resultat før skat	-394.653	-191.879
Årets resultat	-394.653	-191.879
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	192.505
Disponeret fra overført resultat	-394.653	-384.384
Disponeret i alt	-394.653	-191.879



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresser	<u>2.878.502</u>	<u>3.266.904</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.878.502</u>	<u>3.266.904</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.878.502</u>	<u>3.266.904</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>5.659</u>	<u>11.410</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.659</u>	<u>11.410</u>
Aktiver i alt	<u>2.884.161</u>	<u>3.278.314</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-121.380</u>	<u>273.273</u>
Egenkapital i alt	<u>-81.380</u>	<u>313.273</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>2.892.291</u>	<u>2.892.291</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.892.291</u>	<u>2.892.291</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.500
Anden gæld	<u>68.250</u>	<u>68.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.250</u>	<u>72.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.965.541</u>	<u>2.965.041</u>
Passiver i alt	<u>2.884.161</u>	<u>3.278.314</u>

1 Medarbejderforhold



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	189.303	275.849	505.152
Resultatandel	0	192.505	-384.384	-191.879
Udloddet udbytte	0	-250.000	250.000	0
Bevægelse	0	-131.808	131.808	0
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	0	273.273	313.273
Resultatandel	0	0	-394.653	-394.653
	40.000	0	-121.380	-81.380



Noter

	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.		
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	<u>395.710</u>	<u>340.712</u>
	<u>395.710</u>	<u>340.712</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>36.531</u>
	<u>0</u>	<u>36.531</u>



	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2025	3.797.658	1.530.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.267.658</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>3.797.658</u>	<u>3.797.658</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	194.940	252.435
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.308	192.505
Udbytte	<u>0</u>	<u>-250.000</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>202.248</u>	<u>194.940</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2025	-725.694	-384.981
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-395.710</u>	<u>-340.713</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2025	<u>-1.121.404</u>	<u>-725.694</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>2.878.502</u>	<u>3.266.904</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>1.752.234</u>	<u>2.044.276</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>1.871.681</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Hedenskog Holding ApS kr.
Vagn og Lars Johansen, Tømrerfirmaet ApS, Helsingør	49 %	<u>2.510.078</u>	<u>14.914</u>	<u>1.229.938</u>
		<u>2.510.078</u>	<u>14.914</u>	<u>1.229.938</u>



5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2025 kr.
Anden gæld	<u>2.892.291</u>	<u>0</u>	<u>2.892.291</u>
	<u>2.892.291</u>	<u>0</u>	<u>2.892.291</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 2.892 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.


